
03/07/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09743BB2/03AGdBq24AnYQuq8LGCs7lvgD5xEqH8nlomdBph_53SWIkWUKMRpWyVl8TYRYuxTm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2020

Contrato firmado, que entre se celebram a
empresa SEJA FA EIRELI e o Município de
Ielmo Marinho.

 
Processo Administrativo nº 1.248/2020
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2020
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
 
CONTRATADA: Empresa SEJA FA EIRELI, inscrita no
CNPJ: 30.549.766/0001-90, estabelecida na Rua Neuza
Farache, nº 1846, Capim Macio – Natal/RN – CEP: 59.082-
100, sendo representada pelo Senhor ALAN SOUZA DE
OLIVEIRA, portador do CPF sob nº 007.405.894-07 e RG:
1493242 SSP/RN.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO COM
EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS DE MÍDIAS DIGITAIS
COM GESTÃO DE CONTEÚDO E SERVIÇOS DE
MARKETING, VISANDO O ATENDIMENTO E
ESCLARECIMENTO PÚBLICO DAS FINALIDADES
INSTITUCIONAIS DA ENTIDADE, CONFORME
CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E
QUANTITATIVOS ESTIMADOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
012/2020
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços
ora contratados, será pago o valor mensal de R$ 6.325,00 (seis
mil, trezentos e vinte e cinco reais), perfazendo valor global
de R$ 37.950,00 (trinta e sete mil, novecentos e cinquenta
reais). A ser pago conforme ordens de serviços.
VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados
na data da assinatura contratual, estendendo-se a vigência até
06 (Seis) meses, de 02 de Julho de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 02 de Julho de 2020.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
Contratante
 
Seja FA EIRELI
CNPJ: 30.549.766/0001-90
ALAN SOUZA DE OLIVEIRA
CPF: 007.405.894-07
Contratada
 

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:09743BB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/07/2020. Edição 2306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


